首页 分析中心 行业管理中心 国际煤市中心 数据中心 客服中心 煤炭交易中心  大家谈煤市

首页 -> 动态新闻 -> 重要通知

关于召开煤炭经济运行交流机制第三次会议的通知
中国煤炭市场网  发布时间:2010-10-13 09:48

【字号 大 中 小 】 【CCTD收藏】

各有关单位：

  为深入分析今年以来煤炭经济运行情况，研究下一阶段行业的发展环境和运行趋势，促进煤炭市场平

稳运行，经研究，决定召开煤炭经济运行交流机制第三次会议。现就有关事项通知如下：

  一、会议时间、地点

  （一）会议时间：2010年10月21日上午9:00，会期一天。

  （二）会议地点：青岛汇泉王朝大饭店（山东省青岛市市南区南海路9号，总机：0532-82999888）。

  二、主要议题

  （一）今年前三季度企业生产经营和效益情况，行业发展面临的主要问题，以及四季度市场运行走

势；

  （二）明年国内外市场环境变化，以及发展趋势预测分析；

  （三）对促进煤炭市场平稳运行的政策建议。

  三、参会单位

  （一）河北省、陕西省发展改革委，河南省工业信息化厅，贵州省能源局，山西省、山东省、内蒙古

自治区、辽宁省煤炭厅（局），黑龙江省煤炭生产安全管理局；

  （二）神华集团、中煤集团、淮南矿业集团、陕西煤业集团、黑龙江龙煤矿业集团。

  四、参会人员

  各交流机制成员单位分管领导和部门负责同志

  五、会议联系人及电话

  联系人：赵建国  王士彪

  电    话： （010）64463860  64463701

  手    机：  13693367298   13683246480

  传    真：  010-64463700、64463697（自动传真）

  六、其它

专题

·2010

·2010

·中

·2010

·2010

·2010

·2010

·2010

·2010

·2010

点击

直通车

  （一）10月20日全天报到。

  （二）会议统一安排食宿，费用自理。

  附件： 参加煤炭经济运行分析座谈交流会代表回执

中国煤炭运销协会

二○一○年十月八日

责任编辑：周杰 【返回顶端】

我要发表留言

匿名发表   署名:     gfedcb 提交

特别提醒

•请遵守中华人民共和国有关法律法规、《全国人大常委会关于维
护互联网安全的决定》及《互联网新闻信息服务管理规定》。
•请注意语言文明，尊重网络道德，并承担一切因您的行为而直接
或间接引起的法律责任。
•中国煤炭市场网新闻跟帖管理员有权保留或删除其管辖留言中的
任意内容。
•您在中国煤炭市场网发表的言论，中国煤炭市场网有权在网站内
转载或引用。
•发表本评论即表明您已经阅读并接受上述条款，如您对管理有意
见请向新闻跟帖管理员反映。